Башkортостан Республикаhы
Шаран районы
муниципаль районының
Ерекле ауыл Советы
ауыл биләмәhе Советы
Ерекле ауылы, тел.(34769) 2-54-46
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
муниципальный район
Шаранский район
Совет
сельского поселения
Зириклинский сельсовет
с. Зириклы, тел.(34769) 2-54-46

КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ
       О внесении изменения  в приложение  решения №194 от 29.10.2012года Совета сельского поселения
Зириклинский сельсовет «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения  Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан  бюджету муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан»

Совет сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести изменения в приложение решения №194 от 29.10.2012года  «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения  Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  бюджету муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» и изложить в новой редакции.
        2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения  по  бюджету, налогам и собственности.

    Глава сельского поселения

    Зириклинский сельсовет:                                                            Р.С.Игдеев
   с. Зириклы

   10 декабря 2012 года

   № 217
                                                                                 Приложение №1

                                                                                               к решению №217 Совета

                                                                                        сельского поселения

                                                                                              Зириклинский сельсовет

ПОРЯДОК
предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения  Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан  бюджету муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан

       1. Настоящий Порядок определяет условия и механизм предоставления иных межбюджетных трансфертов в виде прочих безвозмездных поступлений  из бюджета сельского поселения  Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан  (далее – сельское поселение) бюджету муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан (далее-муниципальный район).                          Объем средств иных межбюджетных трансфертов утверждаются решением Совета сельского поселения Зириклинский  сельсовет.
         2. Предоставление иных межбюджетных трансфертов осуществляется в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, в соответствии с бюджетной росписью бюджета сельского поселения.
         3. Иные  межбюджетные трансферты перечисляются из бюджета сельского поселения в бюджет муниципального района в установленном порядке на единый доходный счет 40101 через Управление Федерального казначейства.

         4. Контроль за  перечислением    иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения бюджету муниципального района осуществляется администрацией сельского поселения.